

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VISUEL PRINT A/S**

**A.C.Illums Vej 9, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 21 33 70 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Lars Alkemade  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VISUEL PRINT A/S A.C.Illums Vej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 33 70 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Arvad Overgaard, Formand Tomas Pedersen Lene Alkemade Lars Alkemade
<b>Direktion</b>	Lars Alkemade
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af reklameartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.801 t.kr. mod 6.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 1.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.800.842</b>	<b>6.128.117</b>
1 Personaleomkostninger	-1.933.107	-4.032.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	345.071	-181.093
Andre driftsomkostninger	-32.202	-265.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.604</b>	<b>1.648.891</b>
2 Andre finansielle indtægter	54.433	18.949
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.710	-15.533
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.327</b>	<b>1.652.307</b>
Skat af årets resultat	-46.054	-368.618
<b>Årets resultat</b>	<b>151.273</b>	<b>1.283.689</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.283.689
Overføres til overført resultat	151.273	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.273</b>	<b>1.283.689</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	92.153
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	97.153
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>97.153</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	390.118	1.866.124
Varebeholdninger i alt	390.118	1.866.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.022	2.020.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	494.552
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	130.166	0
Udskudte skatteaktiver	47.058	93.112
Andre tilgodehavender	1.932.139	100.000
Periodeafgrænsningsposter	0	5.625
Tilgodehavender i alt	3.130.385	2.714.282
Likvide beholdninger	2.183.000	4.222.175
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.703.503</b>	<b>8.802.581</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.703.503</b>	<b>8.899.734</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.630.246	4.478.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.283.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.130.246</b>	<b>6.262.662</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.445	1.646.266
Gæld til kapitalinteressere	32.863	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	366.939
Anden gæld	493.949	623.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.257	2.637.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>573.257</b>	<b>2.637.072</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.703.503</b>	<b>8.899.734</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.478.973	0	4.978.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.283.689</u>	<u>1.283.689</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.478.973	1.283.689	6.262.662
Udloddet udbytte	0	0	-1.283.689	-1.283.689
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>151.273</u>	<u>0</u>	<u>151.273</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.630.246</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.130.246</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.666.569	3.501.940
Pensioner	223.824	457.707
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.714</u>	<u>72.796</u>
	<b><u>1.933.107</u></b>	<b><u>4.032.443</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>8</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	51.881	0
Valutakursdifferencer	0	1.148
Mlr.konto, kapitalinteresser	<u>2.552</u>	<u>17.801</u>
	<b><u>54.433</u></b>	<b><u>18.949</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.710</u>	<u>15.533</u>
	<b><u>37.710</u></b>	<b><u>15.533</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på 70 t.kr.		
Leasingaftalerne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.		
